



2024-06-03

Till
Ordförande
Thomas Gustafsson

Rehabbassängen i Gnosjö behöver användas bättre på ett mer ändamålsenligt sätt.

Tanken med Rehabbassängen i Gnosjö måste väl vara att patienter med svår smärta på grund av olika diagnoser får träning som en del i sin rehabilitering i Gnosjö.

Tyvärr fungerar inte detta optimalt, flera som har rätt till sin träning får stå i kö, och riskerar att bli sämre, utan träning tar det längre tid att kunna återgå till sin vardag.

Det stora bekymret handlar om att driften för Rehabbassängen inte riktigt är klarlagt, det gör att de som ska använda den för sin rehabilitering inte kan göra det, då det inte finns tillräckligt med personal som bemannar den. Idag används rehabbassängen endast ett fåtal timmar/vecka. När man som patient fått beviljat rehab i form av gruppträning i bassängen, får man gå på det 10 ggr med fysioterapeut som leder träningen, efter det hänvisas man till friskvårdens grupp. Idag har den som håller i friskvårdsgruppen bara tid för en grupp/vecka, fast det finns behov av fler grupper. Flera står i kö och vill börja, men det finns inte plats. De som nu gått där vet inte om de får fortsätta till hösten, de som förut gått i Värnamo vet inte om de får komma tillbaka till Värnamo. En del har gått där i flera år. Andra står i kö och väntar på att få plats i Gnosjö, och går miste om värdefull träning.

Det behövs fler grupper, tider och personal till rehabbassängen. Idag räcker det bara till några få timmars träning i veckan. Det är alldeles för dåligt med tanke på vilken kapacitet rehabbassängen har, och behovet som finns. Det är en gåta varför man inte anställer fler personal när behovet av rehabbassängen är stort, och människor förlorar dyrbar träning som de har rätt till!

Egen träning i rehabbassängen kan man idag bara göra om SPA-avdelningen är öppen, och då betala fullpris för ett SPA-pass, detta är inte hållbart!

Idag används rehabbassängen mest på dagtid till barn på simskolegrupper. Rehabbassängen ska väl i första hand användas till Rehabilitering av dem som fått det som en del i behandling för värk pga kroniska sjukdomar och som behöver träning i en varmvattenbassäng!

Sättet som Rehabbassängen används idag gör att det blir djupt otillfredsställande för den grupp människor med kronisk sjukdom, som för att klara jobb och annat behöver träningen kontinuerligt.

Med anledning av ovanstående ställs följande interpellationsfrågor:

Hur kan region Jönköping bidra med resurser så att rehabbassängen i Gnosjö kan fungera på ett mer tillfredsställande sätt?

Hur kan region Jönköping samverka runt personal i ett avtal med Gnosjö kommun när det gäller Rehabbassängen så att det finns personal som kan leda grupper, så att fler som har rätt till bassängträning kan använda den?

Anna-Karin Ramnemo, Vänsterpartiet